FACTURA
47626

LUCIA DE LOS ANGELES GRANA CALDERON

Il Grupo

YULEISKA RAQUEL CALDERON DE GRANA

17.476.187

Matricula
Agosto
Septiembre

Proyecto Bioseguridad

Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad

Proceso de Admision
Material Didactico
Seguro Escolar

Bl IGTF 3%:

EXENTO

23610.31Bs

4918.815
3115.2495
3115.2495
655.842
1147.7235
1967.526
0
5082.7755
3607.131

23610.21
23610.21

IGTF 3%: 708.31Bs

TOTAL A PAGAR + IGTF:

24318.52

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 23610.31

Euro: Dolar: 720 Bolivares.
Nro.Doc: 17.476.187
Caracas 2023-09-05

FACTURA
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YULEISKA RAQUEL CALDERON DE GRANA

17.476.187

Matricula
Agosto
Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

Bl IGTF 3%: 23610.31Bs IGTF 3%:

4918.815
3115.2495
3115.2495
655.842
1147.7235
1967.526
0
5082.7755
3607.131

23610.21
23610.21

TOTAL A PAGAR + IGTF:

24318.52

Tipo Cob:Transferencia: 0Abono:

Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 23610.31

Euro:

Dolar: 720 Bolivares:
Nro.Doc: 17.476.187
Caracas 2023-09-05

708.31Bs



